
Заместитель руководителя управления – начальник отдела антимонопольного и
рекламного контроля, общественных связей  «<…..>», рассмотрев материалы дела
№ 07-19-12/2014, возбужденного  в отношении должностного лица – заведующей
филиалом ГБУЗ «Оренбургский областной клинический наркологический
диспансер» - «Орский наркологический диспансер» «<…..>» , действующей на
основании  генеральной доверенности от 09.01.2013 г., генеральной доверенности
от 31.12.2013 г., приказа № 94-п от 06.12.2012 г. (зарегистрирована по адресу:
«<…..>», паспорт серии «<…..>», выдан «<…..>»; дата рождения – «<…..>», место
рождения  «<…..>»),  по факту нарушения  п. 1, п. 2  ч. 1 ст. 14 Федерального закона
от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выраженного в
недобросовестной конкуренции, осуществляемой путем  направления в адрес
Прокуратуры Советского района  г. Орска Оренбургской области, Юго-Восточного
отдела Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области, ОГИБДД УМВД
России по г. Орску Оренбургской области, Управления здравоохранения
Администрации г. Орска письма № 584 от 03.06.2013 г., содержащего  ложные и
вводящие в заблуждение сведения о недействительности выданных врачом
психиатром-наркологом  МЛПАУ «Городская больница № 1 г. Орска» «<…..>» для
предоставлении справок о прохождении медицинского освидетельствования
претендующих  на получение водительского удостоверения лиц, а также о
заключении врача психиатра-нарколога  при прохождении  предварительных  и
периодических медицинских осмотров, и за которые ч. 1  ст. 14.33 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях предусмотрена
административная ответственность,

 руководствуясь ст. 26.10,  п. 1 ч. 1 ст. 29.4 Кодекса РФ об административных
правонарушениях,                   

 

 ОПРЕДЕЛИЛ:

 

1.      Назначить дело об административном правонарушении                           
№ 07-19-12/2014, возбужденное в отношении должностного лица –
заведующей филиалом ГБУЗ «Оренбургский областной клинический
наркологический диспансер» - «Орский наркологический диспансер»
«<…..>» к рассмотрению на  «30»  апреля 2014  года в 12 часов 00 минут по
адресу: ул. 9 Января, д. 64, г. Оренбург, каб. 911.

2.      Должностному лицу – заведующей филиалом ГБУЗ «Оренбургский
областной клинический наркологический диспансер» - «Орский
наркологический диспансер» «<…..>» надлежит в трёхдневный срок со дня
получения настоящего определения представить в Оренбургское УФАС
России следующую информацию:

- об исполнении предписания Оренбургского УФАС России от  14.03.2014 г.
исх.№ 2754 по делу № 06-05-58/2013;

- надлежащим образом заверенную копию паспорта «<…..>»;

- надлежащим образом заверенную копию генеральной доверенности от



09.01.2013 г.;

 

Явка  лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении, обязательна.

 

 

Заместитель руководителя

управления  – начальник отдела

антимонопольного и рекламного

контроля, общественных связей                                                                  «<…..>»

 

 

 

 

 


